ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 14/8/2023 đến ngày 18/8/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(14/8)

8:00 Họp rà soát các tiêu chí Nông thôn mới CT, các PCT PH xã

14:00

Họp thống nhất hướng giải quyết các vướng mắc

liên quan đến việc đấu giá quyền sử dụng đất

Khu dân cư Ruộng Cạn

CT P.TNMT

huyện

Thứ ba

(15/8)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

14:00
Họp bàn giải quyết đơn của ông Trần Văn Miễn

Miễn

PCT Triều P.TNMT

huyện

14:00

Họp UBND huyện nghe Tổ công tác huyện báo

cáo áp dụng giá đất bồi thường trong và ngoài

khu dân cư đối với các trường hợp bị ảnh hưởng

dự án đường bộ cao tốc Vân Phong - Nha Trang

PCT Triều

PH3 huyện

Thứ tư

(16/8)

8:00

Dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng nâng cao kiến

thức cho đội ngũ cán bộ các cấp, người dân và

cộng đồng tham gia thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023

PCT Triều PH3 huyện

9:00
Dự họp xét giảm, miễn án hình sự tại cộng đồng

dịp Lễ 02/9

PCT Hóa CA huyện

14:00

Thông qua kế hoạch tổ chức cưỡng chế, tháo dỡ

các trường hợp nuôi trồng thủy sản trái phép trên

địa bàn

CT, các PCT  PH UBND xã

Thứ năm

(17/8)

8:00

Tham dự lớp tập huấn, đào tạo chuyển giao kỹ

thuật Đề tài: “Ứng dụng công nghệ Semi-biofloc

trong nuôi tôm thẻ chân trắng 03 giai đoạn tại

Khánh Hòa”

PCT Triều NH Quỳnh

Anh

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

Thứ sáu

(18/8)

8:30
Tham gia Tập huấn công tác PCCC PCT triều HT xã

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã

Tại cơ quan

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.